

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1708 ZŠ Hulvácká - VP+MP**
 Objekt: **1 ZŠ Hulvácká - VP+MP**
 Rozpočet: **1 ZŠ Hulvácká - VP+MP**

Objednatel: IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **RI OKNA a.s.** IČ: **60724862**
Úkolky 1055 DIČ: **CZ60724862**
69681 Bzenec

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	

Rekapitulace daní	
Základ pro sníženou DPH	15 %
Snížená DPH	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	15 %
Základní DPH	212 499,44 CZK
Základní DPH	44 624,88 CZK

Zaokrouhlení CZK
Cena celkem s DPH **257 124,33 CZK**

5 - -10- 2017

v **Bzenci** _____ dne _____



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
 MĚSTSKÝ ÚŘAD OSTRAVA JIH
 Městský úřad Ostrava-Jih
 ul. Hrdých 3 28
 700 30 Ostrava-Přibrušk

 Za objednatele

Antonín Doboš, vedoucí střediska

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		4 404,81	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV		118 224,76	56
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		35 176,00	17
96	Bourání konstrukcí	HSV		11 344,42	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV		3 893,03	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV		11 878,06	6
766A	Měněpráce	PSV		-8 309,34	-4
783	Nátěry	PSV		5 482,64	3
784	Malby	PSV		22 438,46	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		7 966,60	4
Cena celkem				212 499,44	100

Díl: 94	5 180456000900R	Montážní plošina	Kč	1,00000	35 176,00	35 176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl: 96	6 967031132R00	Bourání konstrukcí	m2	128,36000	88,38	11 344,42	0,00	0,00	0,06	7,06	
Díl: 99	7 999281108R00	Staveništní přesun hmot									
		0,20*12,05+2,48*2*2		2.78000							
		0,20*11,8+3,9*2*2		3.84000							
		0,20*10,50+0,88*2*2		0.88000							
		0,20*10,60+0,90*2*2		0.48000							
		0,20*10,65+0,90*2*2*16		7.52000							
		0,20*11,3*2		0.62800							
		0,20*11,9+0,95*2		1.56000							
		0,20*11,9+0,88*2		1.53200							
		0,20*11,4+0,88*2		1.62000							
Díl: 99	7 999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	1	7,93354	490,71	3 893,03	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl: 766	8 T114	Konstrukce truhlářské	kus	1,00000	11 878,06	11 878,06	0,02	0,02	0,00	0,00	
		100 cm, bílé, dle PD									
		TECHNICKÉ PARAMETRY:									
		- ZASKLENÍ IZOL. DVOJKSLEM (U=1.0)									
		- DŘEVĚNÝ MASIVNÍ RÁM A KŘIDLO (BOROVICE / SMRK)									
		- PROFIL RÁMU 70x60, KŘIDLA 60x60									
		- PU, NATĚR DŘEVA, BILÝ (RAL 1013)									
4 622300172R00		Těsnění napojovacích spár tmelem	m	808,30000	68,59	55 443,88	0,00	0,00	0,00	0,00	
		1 312,00+1 312,00+1 312,00		15,75700							
		T1 - 11,5*2+2,48*2*1,38+48		563,60000							
		T02 - 12,00*2+2,48*2*2		18,00000							
		T03 - 11,80*2+0,9*2*2		22,80000							
		T04 - 10,50*2+0,9*2*2		3,40000							
		T05 - 0,6*2+0,9*2		3,00000							
		T06 - 0,6*2+1,2*2		0,60000							
		T08 - 10,0*2+0,85*2*14		40,60000							
		T09 - 1,0*2+0,9*2*2		3,60000							
		T10 - 10,50*2+1,44*2*2		5,76000							
		T11 - 0,14*1,6		0,14000							
		T12 - 11,9+2,95*2*2		15,60000							
		T13 - 11,4+0,35*2*2		16,20000							
5 180456000900R		Lešení a stavební výtahy									
Díl: 94	5 180456000900R	Montážní plošina	Kč	1,00000	35 176,00	35 176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl: 96	6 967031132R00	Bourání konstrukcí	m2	128,36000	88,38	11 344,42	0,00	0,00	0,06	7,06	
Díl: 99	7 999281108R00	Staveništní přesun hmot									
Díl: 766	8 T114	Konstrukce truhlářské	kus	1,00000	11 878,06	11 878,06	0,02	0,02	0,00	0,00	

12	784195112R00	Malba standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	455,63650	35,18	16 027,47	0,00	0,06	0,00	0,00	0,00
<p>1 NP T1 10,54+2,15+7+0,54+1,51+7 T06 0,17 2+0,17+7 T12 10,44+2,66+2+0,15+1,97 T2 10,49+2,45+2+0,49+2,05 T05 10,25+2,02+0,49+0,35 T04 0,87 2 NP T1 10,56+2,15+7+0,54+1,51+7 T5 10,23,87+0,54+1,97 T2 10,24,45+2+0,17+7 stěny 1 NP (bez chodby) 12,8+1,2+2,25+2,25+10,4+9,95+10,4+1,7 stěny 2 NP 110,5+9,95+4,45+9,95+10,5+7,42+2,75+2,55+6,64+2,2+ 12,77+1,2+14,9+2,55+6,64+2,2+2,7</p>											
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot										
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	1	49,41860	13,19	651,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	1	28,23920	21,81	615,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	9790121121R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	1	7,05980	262,06	1 850,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	1	7,05980	153,02	1 080,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	1	7,05980	351,76	2 483,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	1	7,05980	182,04	1 285,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<p>S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vylóžením, popřípadě přelóžením na normální dopravní prostředek</p>											
				Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku							
				7 966,60							